
入札日 平成17年10月18日

工事名 崎山地区小規模治山工事

工事場所 石巻市北上町十三浜字崎山地内

工事種別 土木Ｃ

工事概要 土　工　１式

ｺﾝｸﾘｰﾄ張工　L=19.5m

工　期 契約の日から平成１８年２月２０日まで

契約者 石巻市北上町十三浜字小室３２番地
㈲木村工業

予定価格 4,281千円（消費税及び地方消費税を除いた額）

指名理由 １　石巻市建設工事の競争入札参加者の資格及び格付に関する基準 （以下「格付

基準」という。） 第２条の規定による。

２　市内業者として、本店又は支店・営業所等が登録されている者

３　石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準（以下「指名基準｣という。）第

２条に掲げる事項を満たしている者

４　建設業法第３条の規定に基づく土木工事業の許可を受けている者

５　格付基準第３条に基づく土木一式工事のＣ等級に格付され、合併前の北上町に

所在する者

６  指名基準第２条第２項ただし書きに基づく直近上位の等級（Ｂ等級）又は直近下

位の等級（D等級）に格付けされ、合併前の北上町に所在する者

７　以上により９者（全者）を選定した。

№ 第１回 第２回 （単位：千円）

1 ㈲相沢住設 3,700

2 ㈲北上グラウト工業 辞退

3 ㈲木村工業 3,556 落札

4 ㈲広栄建設 3,650

5 ㈱佐藤リース工業 入札書に不備があり無効

6 ㈲大憲住宅 3,640

7 ㈲千葉建設 3,700

8 ㈲トミハマ 3,650

9 八幡建設㈱ 4,200

業者名


